

بدنبال توافقی قوی، قابل اتکاء و پایدار هستیم

حوزه بیرون مسئول سیاست خارجی و امور بین‌المللی اتحادیه اروپا گفت که توافقی میان کشورهای عضو این سازمان در مورد توافق جامع در زمینه همکاری اقتصادی و توسعه منطقه‌ای میان ایران و کشورهای منطقه، به نفع همه طرفین است. وی افزود: توافق جامع در زمینه همکاری اقتصادی و توسعه منطقه‌ای میان ایران و کشورهای منطقه، به نفع همه طرفین است. وی افزود: توافق جامع در زمینه همکاری اقتصادی و توسعه منطقه‌ای میان ایران و کشورهای منطقه، به نفع همه طرفین است.

کتاب همه تعهداتشان در برجام عمل کردیم هیچ‌گاه از بند متناکره خارج نشدیم و اکنون نیز بدنبال توافقی قوی، پایدار و قابل اتکاء هستیم. وی بدعهدی آمریکا و بی‌عسلی اروپا با برجام را تجربه‌ای ناخوشایند برای مردم ایران عنوان کرد و افزود: اقدامات جدیدی در این زمینه، به نفع همه طرفین است. وی افزود: اقدامات جدیدی در این زمینه، به نفع همه طرفین است. وی افزود: اقدامات جدیدی در این زمینه، به نفع همه طرفین است.

حوزه بیرون مسئول سیاست خارجی و امور بین‌المللی اتحادیه اروپا گفت که توافقی میان کشورهای عضو این سازمان در مورد توافق جامع در زمینه همکاری اقتصادی و توسعه منطقه‌ای میان ایران و کشورهای منطقه، به نفع همه طرفین است. وی افزود: توافق جامع در زمینه همکاری اقتصادی و توسعه منطقه‌ای میان ایران و کشورهای منطقه، به نفع همه طرفین است.

نورال با اشاره به گفتگوی خود با مقامات آمریکایی پیش از سفر به تهران اظهار داشت: دولت ما این بدلیل مخالفت بدنبال دستگیری به توافق برای احیای برجام است. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و با اعلام حطات جمهوری اسلامی ایران را تا حدی که تجربه نگذشته در زمینه احیای توافق برای اطمینان از پایدار بودن توافق جدید قابل درک عنوان کرد و گفت: من به عنوان هماهنگ کننده مذاکرات در تلاش هستیم که دیدگاه‌های طرفین را متناسب با مقدمات سیاسی و فنی برای شکل گیری توافق به یکدیگر نزدیک کنیم.

شناسه آگهی
۱۳۴۱۵۶۳

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر اساس مصوبات هفتاد و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۶۳/۱۰/۳۰ و مصوبات هفتاد و نهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۶۶/۱۰/۸ خمیر ذندان مشتمل مقررات استاندارد اجباری می باشد، اینک تجدید نظر سوم این استاندارد ملی به شماره ۱۰۰۸ تحت عنوان « پاک کننده های دندان- ویژگی ها و روش های آزمون » در یک هزار و هفتصد و هفتاد و هفتمین اجلاس کمیته ملی استاندارد صنایع شیمیایی مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۹ مورد تصویب قرار گرفته که در اجرای تبصره یک ماده ۱۴ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور شش ماه پس از انتشار آخرین آگهی در روزنامه می باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط میتوانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: www.isiri.gov.ir و یا در تهران به سازمان ملی استاندارد و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م تلف: ۱۲۸۵ دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

نگاهای تمام، حال عضویت در بریکس؛ شروع شمارشی معکوس

ند عضویت ایران در سازمان های بین المللی که در تقابل با نظام غربی هستند سرعت و پیش بینی می شود پس از شانتهای گروه بریکس سازمان یعدی پذیرای کشورمان سال ۲۰۰۱ که شروع شده چین ایده تشکیل یک ائتلاف چهار جانبه با برزیل روسیه (BRIC) مطرح و گفت و گوهای مقدماتی آن را در حاشیه اجلاس شصت و یکم ان ملل آغاز کرد. سال ۲۰۰۶ این ایده اجرایی شد و پایه و اساس ائتلافی فراقاره ای گذارده شد این گفت و گوها سال های بعد هم ادامه داشت تا اولین اجلاس رسمی آن در سال ۲۰۰۹ در یکتاژ نیویورک روسیه با حضور مقامات ارشد چهار کشور برگزار ز آن سال هر ساله اجلاس کشورهای «بریک» برگزار بود تا در سال ۲۰۱۳ آفریقای ی نیز به جمع آن ها پیوستند و «بریک» به «بریکس» تغییر نام دهد از دیدگاه بی اجتماعی باید در نظر داشت که این ائتلاف دو قول جمعیتی دنیا یعنی چین و ایبه عضویت خود دارد. همچنین حضور دو عضو شورای امنیت در گروه بریکس مدعی کسب کرسی دائم یعنی هند، برزیل و آفریقای جنوبی نشان دهنده نقش و کناری گروه بریکس در معادلات جهانی و بین المللی است. جای آن ترکیب اعضای بریکس به شکلی است که سه کشور عضو یعنی روسیه، چین و هند دارای بحب نمود و کشور دیگر یعنی برزیل و آفریقای جنوبی نیز از توانمندی هسته ای برخوردار عضو پیمان عدم اشاعه سلاح هسته ای یا همان (NPT) هستند. هم اکنون روسیه و هند به ترتیب با ۶۸۰، ۲۷۰ و ۱۴۰ کلاهک اتمی از اعضای اصلی بریکس در بانظام غربی هستند. دقیق تر اگر نگاه کنیم پنج کشور عضو این گروه اقتصادی بی با جمعیتی بالغ بر ۲.۲۲ میلیارد نفر، روی هم رفته مجموعاً ۴۱ درصد جمعیت، ۳۹.۷ میلیون متر مربع، ۲۵ درصد تولید ناخالص (۱۵۸ میلیارد و ۲۰ درصد تجارت جهان را در اختیار خود دارند و کارشناسان پیش بینی می کنند ۲۰۰۵ کشورهای عضو این گروه با یکدیگر از مهم اقتصادی جهان تبدیل کردند.

روزنامه مملکت - یوم ۱۴۰۱/۴/۶